

Budget	Dépenses	Recettes	Balance (EUR)
Adhesions	69.88	3117	3047.12
Adhesions 2024-2025	69.88	3117	3047.12
Dons	348	450	102
Dons 2024-2025	348	450	102
Events	5615.48	4180	-1435.48
APPLDday	0	0	0
Springfest	5615.48	4180	-1435.48
Initiatives	5652.31	5134.81	-517.5
School Books	0	0	0
Vente de Torchons	0	0	0
Ventes de Chocolats	1052.31	782.81	-269.5
Yearbook	4600	4352	-248
Language Workshops 2024-2025	7803.02	8090	286.98
Deutsch	2781	2958	177
Espanol	1512.02	1570	57.98
Italiano	2200	2282	82
Portuguais	0	0	0
Roumain	1310	1280	-30
Operational	1218.73	817.02	-401.71
Insurance	758.63	0	-758.63
Livret Bleu	460.1	817.02	356.92
Specific Activities 2024-2025	35050.25	35416.76	366.51
Arts	5280	5280	0
Capoeira	4500	4500	0
Chess	5060	5060	0
Danse	2720	2720	0
Lego & Robotics	10830.25	10831.76	1.51
Theatre Bilingual	3480	3480	0
Theatre English	3180	3545	365
Subventions	95429.96	112000	16570.04
FDVA	2000	2000	0
Mairie - Logiciel et Operationnel	566.85	1000	433.15
Mairie - Materiel et Locations	970.44	1000	29.56
Mairie - Pause Meridienne	91892.67	108000	16107.33

Compte de résultat

APPLD - Période du 01/09/2024 au 31/08/2025

	PERIODE EN COURS	N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION		
702000 - Springfest	4 180,00	4 589,30
702001 - Brocante	0,00	510,13
706001 - Atelier Langues - Recettes	7 682,00	6 795,00
706002 - Atelier Théâtre Bilingue - Recette	3 480,00	1 870,00
706003 - Atelier Echec - Recette	5 060,00	5 280,00
706004 - Atelier Capoeira - Recette	4 500,00	4 500,00
706005 - Atelier Dance - Recette	2 720,00	3 055,00
706006 - Atelier Art - Recette	5 280,00	5 480,00
706007 - Atelier Théâtre Anglais - Recette	3 545,00	3 648,00
706008 - Atelier Lego - Recettes	10 831,76	17 030,00
707000 - Ventes de marchandises	4 352,00	1 200,00
707001 - Initiatives	622,81	697,62
709000 - Rabais, remises et ristournes accordés par l'association	-635,00	0,00
740010 - Subvention FDVA	2 408,00	0,00
740400 - Pause meridienne	108 000,00	112 800,00
740401 - Logiciels et Operationnel	1 000,00	600,00
740402 - Materiel et locations	1 000,00	600,00
754001 - Dons et Collectes	1 715,24	390,00
756000 - Adhésions	2 526,76	3 755,00
756001 - Adhésion externe	120,00	165,00
Total	168 388,57	172 965,05
CHARGES D'EXPLOITATION		
601000 - Achats de matières premières (ex : boissons, alimentation)	-275,00	-1 403,15
605001 - Achats matériels école	-2 149,78	-1 065,63
605002 - Matériel APPLD	-225,32	-7,49
606000 - Initiatives - Achats	0,00	-537,80
606001 - Achat - Marchandises	-4 600,00	0,00
611000 - Pause Méridienne - Ligue 92	-91 075,76	-108 265,58
613001 - Hébergement - Domaine	-12,00	-12,00
613002 - Logiciel Assoconnect	-384,00	-176,19
616000 - Primes d'assurances (ex : assurances de l'association, responsabilité civile, incendie)	-758,63	-1 584,66
618501 - Animation de l'APPLD	-312,80	0,00
622000 - Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	-0,02	0,00
622001 - Atelier Espagnol	-1 512,02	-1 321,00
622002 - Atelier Theatre Bilingue	-3 480,00	-1 800,00
622003 - Atelier Echec	-5 060,00	-4 962,36
622004 - Atelier Capoeira	-4 500,00	-4 480,00
622005 - Atelier Danse	-2 720,00	-2 857,36

	PERIODE EN COURS	N-1
622006 - Atelier Art	-5 280,00	-5 320,00
622007 - Atelier Theatre Anglais	-3 180,00	-3 504,00
622008 - Atelier Lego	-10 830,25	-17 042,64
622009 - Atelier Italien	-2 200,00	-2 300,00
622011 - Atelier Roumain	-1 310,00	0,00
623000 - Information, publications, relations publiques	-249,73	0,00
623301 - Organisation Evénements	-524,40	0,00
623400 - Cadeaux	-348,00	-322,59
623700 - Publications (affiches, ...)	0,00	-36,00
623800 - Aide familles	-2 000,00	-300,00
623801 - Don EEPLD	-4 816,08	-2 579,30
625701 - Career Days	-464,56	0,00
627000 - Services bancaires et assimilés	-138,28	-176,75
628000 - Autres prestations de services (ex: journée de formation)	0,00	-154,00
628001 - CAPEEA	0,00	-510,60
641000 - Rémunérations du personnel	-1 800,00	-1 920,00
645100 - Cotisations à l'URSSAF	-981,00	-1 250,00
Total	-151 187,63	-163 889,10
RESULTAT D'EXPLOITATION	17 200,94	9 075,95
PRODUITS FINANCIERS		
768000 - Intérêts Livret Bleu	817,02	0,00
Total	817,02	0,00
CHARGES FINANCIERES		
Total	0,00	0,00
RESULTAT FINANCIER	817,02	0,00
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Total	0,00	0,00
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Total	0,00	0,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL	0,00	0,00
AUTRES PRODUITS		
Total	0,00	0,00
AUTRES CHARGES		
Total	0,00	0,00
RESULTAT AUTRES PRODUITS ET CHARGES	0,00	0,00
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Total	0,00	0,00
EMPLOI DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		

	PERIODE EN COURS	N-1
Total	0,00	0,00
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES	0,00	0,00
Total	18 017,96	9 075,95

Bilan

APPLD - Période du 01/09/2024 au 31/08/2025 (document généré le 01/10/2025)

Actif

	Brut	Amortissements / dépréciations	Net au 31/08/2025	Net au 31/08/2024
ACTIF CIRCULANT				
TIERS				
Comptes de régularisation				
486000 - Charges constatées d'avance	288,00		288,00	870,79
COMPTES FINANCIERS				
Banques, établissements financiers et assimilés				
512001 - Banques - CCM	57 422,15		57 422,15	78 847,94
512003 - Banques - CCM - Livret Bleu	76 500,00		76 500,00	29 361,04
517001 - Compte en ligne - APPLD				2 690,30
517002 - Compte en ligne - APPLD	3 675,00		3 675,00	
Caisse				
531001 - Caisse - APPLD	350,00		350,00	350,00
Total actif circulant	138 235,15		138 235,15	112 120,07
Total Actif	138 235,15		138 235,15	112 120,07

Passif

	Net au 31/08/2025	Net au 31/08/2024
CAPITAUX PROPRES		
CAPITAUX		
Report à nouveau (solde créditeur ou débiteur)		
110000 - Report à nouveau excédentaire (solde créditeur)	16 769,51	7 693,56
119000 - Report à nouveau (solde débiteur)		-10,29
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		
120000 - Résultat de l'exercice (excédent)	18 017,96	9 075,95
Total capitaux propres	34 787,47	16 759,22
DETTES		
TIERS		
Fournisseurs et comptes rattachés		
401000 - Fournisseurs	582,40	280,00
408000 - Fournisseurs - Factures non parvenues	17 377,96	8 237,55
Clients et comptes rattachés		
419800 - Avoir à établir - Activités à rembourser		580,00
État et autres collectivités publiques		
441700 - Subventions d'exploitation	45 000,00	
Débiteurs divers et créditeurs divers		
467000 - Autres comptes débiteurs ou créditeurs	4 591,08	2 134,30
Comptes de régularisation		
487000 - Produits constatés d'avance	35 896,24	84 129,00
Total dettes	103 447,68	95 360,85
Total Passif	138 235,15	112 120,07